Corallina sagittata Lamour. l. c.

Amphiroa sagittata Decaisne *Annal. des Scienc. nat.* 1842. *Bot. vol. 2 p. 425.*

Hab. ad Port Natal Africæ australis (Herb. propr.) nec non ad insulam Franciæ (Lamour. l. c.)

Frons usque 5-pollicaris, inferne subirregulariter ramosa, superne vero sæpissime regulariter dichotoma, apicem versus sensim dilatata. C. Stangeri forsân proxima, differt articulis forma constantibus, nec majoribus minoribusque alternantibus prædita; de cetero nimis affinis et forsân cum eo et C. sagittato ejusdem speciei varietas. Keramidia frequentia, subsolitaria.

Specierum in hoc genere limitatio quam anceps res sit atque lubrica docet hujus speciei varietas, quam ante oculos habemus. In hac sunt ramorum articuli longitudine inter genicula quam distantia loborum 3plo l. 4plo breviori, basi omnino teretes; lobi nunc omnino teretes nunc plani formæque obovatae, modo patentes, modo divaricati. Sterilis est omnino, quo in statu articuli vario modo abnormiter explicari videntur. — Speciem nostram, quam ad nullam ex iis, quas descripsit Harvey, tute referre possumus, ad plantam Lamourouxii pertinere putamus. Data descriptio atque figura in essentialibus congruunt.

4. C. CULTRATUM (*Harv. Ner. austr. p. 402 t. XXXIX*) fronde tenuiore cæspitosa 2—3-millimetr. lata apice subdilata, articulis mediis

cordato-sagittatis lobis planis verticaliter subtruncatis adpressis, ramorum subnovilunaribus basi tereti-producta et longitudine inter genicula distantia loborum subduplo breviori lobis subfalcatis acutis remotis, keramidiis utrinque subsolitariis.

Amphiroa cultrata Harv. l. c.

Hab. ad oram Africæ australis a Bay Falso usque ad Port Natal satis frequenter; ad oram Brasiliæ prope Rio Janeiro (Herb. propr.)

Gregarie l. cæspitose crescens. Frons circiter 2- raro 3-pollicaris, stipitata, superne normaliter dilatata apiceque sæpissime latissima, licet hoc loco nonnunquam attenuata. Articuli inferiores et præsertim medii lobis planis adpressis, superiores et ramorum lobis remotis falcatis acutis. His notis, magnitudinem ut omittamus, a *C. sagittato* optime distinctum credimus.

5. *C. ELEGANS* (*Hook. et Harv. in Ner. austr. p. 404 t. XXXVIII*)

fronde tenuiori gracili elongata 2:millimetr. lata æquali, articulis infimis teretibus diametro 3plo longioribus, mediis ramorumque sagittatis basi producta et longitudine inter genicula distantiam loborum æquante l. paululum superante, lobis subulatis erecto-patentibus remotis.

Amphiroa elegans Hook. et Harv. l. c.